
1

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Μαρούσι,       28-8-2025
Αρ. πρωτ:   103614/Ε2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:      Αθ. Μαρούση
Τηλέφωνο:           210-3442120

                                                                              

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Ανακλήσεις απόσπασης, τροποποιήσεις απόσπασης και νέες αποσπάσεις εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 
(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) για το σχολικό έτος 2025-2026»

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 16 του Κεφαλαίου Γ΄ του ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄167), όπως ισχύει,

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 3699/2008 «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» (Α΄ 199) όπως ισχύει,

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού -καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και Λοιπές διατάξεις» (Α΄71), όπως ισχύει,

4. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες 
διατάξεις» (Α΄38),

5.  του άρθρου 48 του v.4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική 
εκπαίδευση και άλλες διατάξεις»(Α΄159),

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

6. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133),

7. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και 
Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις»(Α’13) ,όπως αντικαταστάθηκε και 
διαμορφώθηκε με το άρθρο 125 του ν. 5224/2025 «Σύσταση νομικού προσώπου δημοσίου δικαίου με 
την επωνυμία «Ελληνορθόδοξη Ιερά Βασιλική Αυτόνομη Μονή του Αγίου και Θεοβάδιστου όρους Σινά 
στην Ελλάδα», ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων, ενίσχυση της 
ασφάλειας στα ανώτατα εκπαιδευτικά ιδρύματα, διατάξεις για τον αθλητισμό, απονομή ισόβιας 
σύνταξης σε λογοτέχνες και καλλιτέχνες έτους 2025 και λοιπές ρυθμίσεις» (Α’142) ,

8.  Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν.4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄136) όπως ισχύει,

9. Το π.δ. 50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (Α΄45), όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 100/1997 (Α΄94) και ισχύει,

10. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄31), όπως ισχύει,

11. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

12. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 
θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄130).

13. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α΄44),

14.  Τη με αριθμό 211076/Γ6/6-12-2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 5614/τ.Β΄/13-12-2018) με θέμα: 
«Ενιαίος Κανονισμός λειτουργίας των Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) 
και  ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες του προσωπικού τους» .

15. Τη με αριθ. πρωτ. 37426/Ε2/03-04-2025 (ΑΔΑ: ΨΠΖ846ΝΚΠΔ-ΡΥΒ) εγκύκλιο αποσπάσεων 
εκπαιδευτικών,

16.Τη με αριθ. πρωτ. 73805/Ε2/19-6-2025 Υπουργική Απόφαση «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 
για το σχολικό έτος 2025-2026»

17. Τη με αριθμό πρωτ. 85291/Ε2/11-7-2025 Υπουργική Απόφαση «Συμπληρωματικές Αποσπάσεις 
Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) για το διδακτικό έτος 2025-2026 και διόρθωση μορίων απόσπασης εκπαιδευτικού 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης»,

18. Τη με αριθμό 96783/Ε2/05/08/2025  (ΑΔΑ: 98Ξ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ) Υπουργική Απόφαση  «Συμπληρωματικές 
μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2025 δυνάμει του άρθρου 77 του ν. 5218/2025»,

19. Τη με αριθμό πρωτ. 96770/05-08-2025 (ΑΔΑ: 94Η946ΝΚΠΔ-5Ψ8) Υπουργική Απόφαση «Μεταθέσεις 
Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε περιοχές μετάθεσης της Ειδικής Αγωγής (Τ.Ε.) σχολικού 
έτους 2024-2025, σε εφαρμογή του άρθρου 77 του ν. 5218/2025(Α΄125 )» 

20. Τη με αριθμ.  16/26-08-2025 Πράξη του ΚΥΣΠΕ,

21. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

     
 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε



3

1. Ανακαλούμε τη με αριθμ. πρωτ. 73805/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. , ως 
προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι 
οποίοι έχουν μετατεθεί με την με αριθμ. πρωτ. 96783/E2/ 05-08-2025 Υπουργική Απόφαση συμπληρωματικών 
μεταθέσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2025 δυνάμει του άρθρου 77 του ν. 5218/2025 
(Α’125) (ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ) καθώς και την με αριθμ. πρωτ. 96770/E2/ 05-08-2025 Υπουργική Απόφαση 
μεταθέσεων Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε περιοχές μετάθεσης της Ειδικής Αγωγής (Τ.Ε.) 
σχολικού έτους 2024-2025, σε εφαρμογή του άρθρου 77 του ν. 5218/2025 (Α΄125 ) (ΑΔΑ:94Η946ΝΚΠΔ-5Ψ8), 
ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 708580 ΒΛΕΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ71 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 707885 ΓΑΛΑΝΗ ΦΑΝΗ ΠΕ71 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3 722505 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

4 708915 ΓΚΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 708741 ΔΕΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 725474 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

7 708770 ΚΑΖΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 722437 ΚΑΡΑΔΑΓΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ71 ΑΡΚΑΔΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΡΑΜΑΣ

9 722142 ΚΟΛΛΑΡΑ ΦΑΝΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

10 722102 ΚΥΡΑΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΡΑΜΑΣ                

11 708406 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

12 708266 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 ΛΕΥΚΑΔΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

13 707165 ΛΑΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ    

14 708516 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΙΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15 722216 ΜΟΥΛΕΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

16 722139 ΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ       

17 722141 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

18 722443 ΠΙΚΗ ΜΑΡΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

19 722223 ΠΙΣΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΤΑΣ

20 707212 ΠΛΙΑΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

21 708778 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 ΑΧΑΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

22 733478 ΤΣΑΛΑΠΑΤΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ



4

23 722196 ΤΣΙΑΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
- ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ    

2. Ανακαλούμε τη με αριθ. πρωτ. 73805/Ε2/19-6-2025 Υπουργική Απόφαση αποσπάσεων σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ως 
προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 
ύστερα από  αίτησή τους, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 724802 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1ο  
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ

2 708574 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ71 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

3 722155 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

4 614022 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

5 622407 ΛΕΜΠΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

6 707271 ΜΠΑΛΗΜΠΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

7 707281 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΣΜΕΑΕ
ΚΕΔΑΣΥ 1o 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

8 724929 ΤΣΙΡΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9 726945 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.)
Γενική 

Παιδεία
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ

3. Τροποποιούμε τη με αριθμ. πρωτ. 73805/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ, .ως 
προς το μέρος που αφορά στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. απόσπασης των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ύστερα από ικανοποίηση αίτησης επανεξέτασης απόσπασης που υπέβαλαν, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 615014 ΒΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΝΙΩΝ ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ

2 708557 ΒΟΣΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ

3 708009 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

 ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ    

4. Αποσπούμε σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ για το διδακτικό έτος 2025-2026, , την παρακάτω εκπαιδευτικό Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ύστερα από ικανοποίηση αίτησης επανεξέτασης απόσπασης που υπέβαλε, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 708863 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 



5

5. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2025-2026, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για 
εξαιρετικά σοβαρούς λόγους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  
ΚΛΑΔΟΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 722505 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

2 708915 ΓΚΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1ο  Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3 708741 ΔΕΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΣΕΡΡΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Β'ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4 707165 ΛΑΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

5 722139 ΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

6 731371 ΦΩΤΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α 
ΑΘΗΝΑΣ                 

Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι/ες των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. των περιοχών 
από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους.

Οι Προϊστάμενοι/νες των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 
παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους 
/νες των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 

                                                           
     

              Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                   

                                                                ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 

ΙΩΑΝΝΑ  ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ



6

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια
      1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης
      2. ΚΕΔΑΣΥ της χώρας (Δια των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης)
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
      Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

       1.Γραφείο Υπουργού
       2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
       3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
       4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
       5. Δ/νση Διορισμών - Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Α΄
       6. Γενική Δ/νση Σπουδών Π.Ε. & Δ.Ε - Ψηφιακό φροντιστήριο (psf-teachers@minedu.gov.gr) 
       7. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
       8. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov

mailto:psf-teachers@minedu.gov.gr

		2025-08-28T16:47:44+0300


	



